
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 문화체육사업소 ~ 문화체육사업소

부서: 문화체육사업소
정책: 문화예술진흥
단위: 지방문화 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화체육사업소 8,454,789 6,534,861 1,919,928

국            186,786

광          2,058,000

기             50,943

분             80,409

도            299,151

군          5,779,500

문화예술진흥 709,307 627,584 81,723

국             77,932

분             80,409

도             45,111

군            505,855

지방문화 육성 291,863 236,820 55,043

국             38,732

분             16,700

도             25,731

군            210,700

문화예술 활동 지원 94,900 59,900 35,000

201 일반운영비 7,600 7,600 0

01 사무관리비 7,600 7,600 0

  ○총액                 7,600

202 여비 8,000 4,000 4,000

01 국내여비 8,000 4,000 4,000

  ○문화예술 업무추진                 8,000

301 일반보상금 600 600 0

10 행사실비보상금 600 600 0

  ○문화예술 행사 및 교육 참석자 실비보상
                  600      50,000원*6명*2회

307 민간이전 78,700 47,700 31,000

02 민간경상보조 78,700 47,700 31,000

  ○타루비 순의리 제례봉행 지원                 1,500

  ○수열비 제례봉행 지원                 1,200

  ○향교 충효 및 한자교실 운영 지원
               15,000

  ○시군농악경연대회 참가 지원                10,000

  ○읍면풍물경연대회 지원                 5,000

  ○풍물 및 사물놀이 육성지원
               16,000

  ○전라좌도장수굿 전수활동 지원                30,000

      7,500,000원*2회

      2,000,000원*8개단체

전통향교문화 전승보존 3,200 3,200 0

분              1,700

군              1,500

307 민간이전 3,200 3,200 0

분              1,700



부서: 문화체육사업소
정책: 문화예술진흥
단위: 지방문화 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,500

02 민간경상보조 3,200 3,200 0

  ○향교 유림전통문화 시연(기로연) 지원                 3,200

분              1,700

군              1,500

향교 일요학교 운영 4,620 4,620 0

도              1,807

군              2,813

307 민간이전 4,620 4,620 0

도              1,807

군              2,813

02 민간경상보조 4,620 4,620 0

  ○향교 일요학교 운영                 4,620  4,620,000원*1개소

도              1,807

군              2,813

찾아가는 문화활동 30,000 30,000 0

도             10,000

군             20,000

307 민간이전 30,000 30,000 0

도             10,000

군             20,000

02 민간경상보조 30,000 30,000 0

  ○찾아가는 문화활동                30,000

도             10,000

군             20,000

도민문화예술 사회교육 12,500 12,500 0

도              5,000

군              7,500

201 일반운영비 12,500 12,500 0

도              5,000

군              7,500

03 행사운영비 12,500 12,500 0

  ○도민 문화예술 사회교육                12,500  12,500,000원*1개소

도              5,000

군              7,500

사회문화예술교육활성화(지자체) 20,000 20,000 0

국             10,000

도              4,000

군              6,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

국             10,000

도              4,000

군              6,000

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ○사회문화예술교육 지원사업                20,000

국             10,000



부서: 문화체육사업소
정책: 문화예술진흥
단위: 지방문화 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              4,000

군              6,000

지역문화축제 85,600 97,600 △12,000

분             15,000

군             70,600

201 일반운영비 3,600 5,600 △2,000

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○총액                 1,000

03 행사운영비 2,600 4,600 △2,000

  ○논개축제 홍보 애드벌룬 및 현수막                 2,600

    ―애드벌룬                 2,000

    ―현수막                   600

  1,000,000원*2개

  60,000원*10매

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○문화예술업무 추진                 2,000

307 민간이전 80,000 90,000 △10,000

분             15,000

군             65,000

02 민간경상보조 30,000 40,000 △10,000

  ○장안산 도깨비 마을행사 지원                30,000

분             15,000

군             15,000

04 민간행사보조 50,000 50,000 0

  ○논개정신 선양(의암 주논개 축제)행사 지원                50,000

문화바우처 지원사업 41,043 0 41,043

국             28,732

도              4,924

군              7,387

301 일반보상금 41,043 0 41,043

국             28,732

도              4,924

군              7,387

01 사회보장적수혜금 41,043 0 41,043

  ○문화복지관람권 지급                41,043

국             28,732

도              4,924

군              7,387

문화단체 육성 417,444 390,764 26,680

국             39,200

분             63,709

도             19,380

군            295,155

논개 선양 사업 85,000 113,720 △28,720

307 민간이전 85,000 113,720 △28,720



부서: 문화체육사업소
정책: 문화예술진흥
단위: 문화단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 85,000 113,720 △28,720

  ○제2회 논개 판소리 전국경연대회 지원                75,000

  ○길따라 찾아가는 주논개의 발자취 책자발간
               10,000      10,000원*1,000부

지방문화원사업 활동 지원 96,200 78,000 18,200

분             53,709

군             42,491

307 민간이전 96,200 78,000 18,200

분             53,709

군             42,491

02 민간경상보조 96,200 78,000 18,200

  ○지방문화원 사업(향토사료발간 등)지원                58,000

분             40,709

군             17,291

  ○문화원 사무국장 인건비                20,000  20,000,000원*1명

분             13,000

군              7,000

  ○문화원 운영지원                18,200

장안 문화예술촌 운영 41,000 6,000 35,000

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상보조 6,000 6,000 0

  ○문화예술촌 운영 지원                 6,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

  ○문화예술촌 보수공사                35,000

군립도서관 운영 17,244 17,244 0

201 일반운영비 17,244 17,244 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○총액                 2,000

02 공공운영비 15,244 15,244 0

  ○총액                15,244

공공도서관 운영 지원 20,000 20,000 0

분             10,000

군             10,000

402 민간자본이전 10,000 10,000 0

분              5,000

군              5,000

01 민간자본보조 10,000 10,000 0

  ○장수공공도서관 자료구입 지원
               10,000      10,000,000원*1개소

분              5,000

군              5,000

405 자산취득비 10,000 10,000 0



부서: 문화체육사업소
정책: 문화예술진흥
단위: 문화단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분              5,000

군              5,000

02 도서구입비 10,000 10,000 0

  ○군립공공도서관 도서 구입                10,000

분              5,000

군              5,000

공공도서관 개관시간 연장 지원 78,400 78,400 0

국             39,200

군             39,200

101 인건비 50,400 50,400 0

국             25,200

군             25,200

04 기간제근로자등보수 50,400 50,400 0

  ○공공도서관 개관시간 연장운영 인건비                50,400

    ―군립공공도서관                25,200  1,050,000원*2명*12월

국             12,600

군             12,600

    ―작은도서관                25,200  1,050,000원*1명*2개소*12월

국             12,600

군             12,600

201 일반운영비 28,000 28,000 0

국             14,000

군             14,000

03 행사운영비 28,000 28,000 0

  ○공공도서관 개관시간 연장 운영프로그램                28,000

    ―군립공공도서관                12,000

국              6,000

군              6,000

    ―작은도서관                16,000  8,000,000원*2개소

국              8,000

군              8,000

작은도서관 운영비 지원 40,200 24,400 15,800

도             12,060

군             28,140

201 일반운영비 25,200 14,400 10,800

도              7,560

군             17,640

03 행사운영비 25,200 14,400 10,800

  ○작은도서관 문화프로그램 운영
               25,200      8,400,000원*3개소

도              7,560

군             17,640

405 자산취득비 15,000 10,000 5,000

도              4,500

군             10,500

02 도서구입비 15,000 10,000 5,000



부서: 문화체육사업소
정책: 문화예술진흥
단위: 문화단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○작은도서관 도서구입                15,000  5,000,000원*3개소

도              4,500

군             10,500

학교마을도서관 개방사업 24,400 23,000 1,400

도              7,320

군             17,080

307 민간이전 24,400 23,000 1,400

도              7,320

군             17,080

02 민간경상보조 24,400 23,000 1,400

  ○기존도서관 운영지원                24,400  12,200,000원*2개소

도              7,320

군             17,080

지역 전통문화(깃절놀이)복원사업 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상보조 15,000 0 15,000

  ○지역 전통문화(깃절놀이) 복원사업 지원                15,000

문화도시 조성 145,000 545,000 △400,000

문예시설 확충 100,000 500,000 △400,000

기획공연 실시 100,000 100,000 0

201 일반운영비 100,000 100,000 0

03 행사운영비 100,000 100,000 0

  ○기획공연               100,000

문화시설 운영관리 45,000 45,000 0

장계 문예복지관 운영관리 45,000 45,000 0

307 민간이전 45,000 45,000 0

02 민간경상보조 45,000 45,000 0

  ○장계문예복지관 운영지원                45,000

문화유적지 보존 50,200 40,544 9,656

지방기념물 관리 50,200 40,544 9,656

논개사당관리 50,200 40,544 9,656

101 인건비 6,300 5,994 306

04 기간제근로자등보수 6,300 5,994 306

  ○논개사당 및 의암공원관리
                6,300      35,000원*18일*10명

201 일반운영비 33,700 33,700 0

01 사무관리비 7,400 7,400 0

  ○총액                 1,600

  ○논개사당 관리사무소 일직비                 5,800

02 공공운영비 26,300 26,300 0



부서: 문화체육사업소
정책: 문화유적지 보존
단위: 지방기념물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○총액                26,300

206 재료비 1,200 850 350

01 재료비 1,200 850 350

  ○작물보호제                   600

  ○비료                   600

  12,000원*50병

  12,000원*50포

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

01 시설비 9,000 0 9,000

  ○의암공원 가로등 증설                 9,000

문화유산의 보존 570,558 624,553 △53,995

국            108,854

도            202,350

군            259,354

문화재 관리 570,558 624,553 △53,995

국            108,854

도            202,350

군            259,354

국가 지정 관리 9,500 9,500 0

201 일반운영비 7,700 7,700 0

01 사무관리비 1,700 1,700 0

  ○총액                 1,700

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  ○총액                 6,000

301 일반보상금 1,800 1,800 0

12 기타보상금 1,800 1,800 0

  ○현상변경허가 조사전문위원 보상금
                1,800      100,000원*3명*6회

문화재보수정비(총액사업) 23,000 175,000 △152,000

국              9,100

도                750

군             13,150

401 시설비및부대비 23,000 175,000 △152,000

국              9,100

도                750

군             13,150

01 시설비 23,000 175,000 △152,000

  ○의암송 안내판 설치                 5,000

국              3,500

도                750

군                750

  ○천연기념물 유지관리(의암송,봉덕리 느티나무
    )                 8,000    

국              5,600

군              2,400

  ○의암송 지지대 설치                10,000



부서: 문화체육사업소
정책: 문화유산의 보존
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

목조문화재상시감시체제구축 73,500 58,000 15,500

국             45,650

도             11,600

군             16,250

101 인건비 58,000 58,000 0

국             34,800

도             11,600

군             11,600

04 기간제근로자등보수 58,000 58,000 0

  ○장수향교대성전 안전경비인력 인건비                58,000

국             34,800

도             11,600

군             11,600

201 일반운영비 15,500 0 15,500

국             10,850

군              4,650

02 공공운영비 15,500 0 15,500

  ○장수향교대성전 방화관리                10,000

국              7,000

군              3,000

  ○장수향교대성전 방재시설 유지관리                 5,500

국              3,850

군              1,650

문화재 특별관리비 지원 6,840 6,840 0

국              4,104

군              2,736

101 인건비 6,840 6,840 0

국              4,104

군              2,736

04 기간제근로자등보수 6,840 6,840 0

  ○의암송, 봉덕리 느티나무 특별관리 인건비                 6,840

국              4,104

군              2,736

도 지정 관리 5,718 5,718 0

201 일반운영비 1,518 1,518 0

02 공공운영비 1,518 1,518 0

  ○목조문화재 U-안전관리시스템 유지                 1,518

301 일반보상금 4,200 4,200 0

12 기타보상금 4,200 4,200 0

  ○현상변경허가 조사전문위원 보상금
                4,200      100,000원*3명*14회

시도지정문화재 보수정비 330,000 188,000 142,000

도            165,000

군            165,000

401 시설비및부대비 330,000 188,000 142,000



부서: 문화체육사업소
정책: 문화유산의 보존
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            165,000

군            165,000

01 시설비 327,714 186,236 141,478

  ○권희문가옥보수                 6,000

도              3,000

군              3,000

  ○정상윤가옥보수                 6,000

도              3,000

군              3,000

  ○창원정씨종가보수                 6,000

도              3,000

군              3,000

  ○논개사당보수               228,344

도            115,000

군            113,344

  ○미륵암 석불 보수공사                69,370

도             35,000

군             34,370

  ○자락정보수                12,000

도              6,000

군              6,000

03 시설부대비 2,286 1,764 522

  ○미륵암 석불 보수공사                   630

  ○논개사당보수                 1,656

  70,000,000원*0.9%

  230,000,000원*0.72%

기타 향토유산 관리 22,000 51,495 △29,495

101 인건비 3,500 4,995 △1,495

04 기간제근로자등보수 3,500 4,995 △1,495

  ○논개생가지 관리                 3,500  35,000원*10일*10명

201 일반운영비 14,400 14,400 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○총액                 3,000

02 공공운영비 11,400 11,400 0

  ○총액                11,400

206 재료비 2,100 2,100 0

01 재료비 2,100 2,100 0

  ○논개생가지 잔디밭 및 화단 관리                 2,100

    ―작물보호제                 1,200

    ―잔디밭 비료                   400

    ―퇴비                   500

  10,000원*4종*30병

  20,000원*20포

  5,000원*100포

401 시설비및부대비 2,000 30,000 △28,000

01 시설비 2,000 30,000 △28,000

  ○논개생가지 상수원 수원지 보수                 2,000

전통사찰보존지원 100,000 100,000 0



부서: 문화체육사업소
정책: 문화유산의 보존
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             50,000

도             25,000

군             25,000

402 민간자본이전 100,000 100,000 0

국             50,000

도             25,000

군             25,000

01 민간자본보조 100,000 100,000 0

  ○성관사 선원 및 요사채 보수               100,000

국             50,000

도             25,000

군             25,000

군민체육 육성 6,951,700 4,675,788 2,275,912

광          2,058,000

기             50,943

도             51,690

군          4,791,067

군민체육 활성화 1,031,088 958,639 72,449

기             50,943

도             16,690

군            963,455

장수 한누리전당 운영 235,250 236,850 △1,600

201 일반운영비 224,050 224,350 △300

01 사무관리비 32,050 31,850 200

  ○총액                 8,000

  ○한누리전당 일숙직비                24,050

02 공공운영비 192,000 192,500 △500

  ○총액               192,000

206 재료비 11,200 11,200 0

01 재료비 11,200 11,200 0

  ○가로용 화분 꽃 구입                 3,200

  ○수영장 수질관리약품(아비타 등)                 8,000

각종 체육대회 개최,참가 510,800 481,800 29,000

202 여비 5,000 8,000 △3,000

01 국내여비 5,000 8,000 △3,000

  ○각종체육대회 업무추진                 5,000

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○각종체육대회 행사추진                 3,000

307 민간이전 502,800 470,800 32,000

02 민간경상보조 67,000 52,000 15,000

  ○체육활성화 프로그램 운영지원                40,000

  ○체육회운영비 지원                27,000



부서: 문화체육사업소
정책: 군민체육 육성
단위: 군민체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 민간행사보조 435,800 418,800 17,000

  ○무진장게이트볼대회(장수) 지원                 3,000

  ○전라북도지사배 게이트볼 대회 참가지원                 1,000

  ○논개배 전북 궁도대회 지원                 9,000

  ○전북역전마라톤 대회 참가지원                 4,000

  ○도민체육대회 참가지원                90,000

  ○도지사기 생활체육대회 참가지원                45,000

  ○장애인체육대회 참가지원                 7,000

  ○논개배 전국 탁구대회 지원                10,000

  ○뜬봉샘 전국 테니스대회 지원                10,000

  ○논개배 전국 배드민턴대회 지원                10,000

  ○이경해 마라톤대회 지원                20,000

  ○주논개기 전국 게이트볼대회 지원                40,000

  ○각종 체육대회 출전지원                10,000

  ○영호남 친선 축구대회 지원                 5,000

  ○논개배 바둑대회 지원                 3,000

  ○전국패러글라이딩 대회 지원                10,000

  ○장수군 등반대회 지원                 4,000

  ○게이트볼대회 출전지원                16,800

  ○동부산악권 친선축구대회 개최 지원                 3,000

  ○읍면민의날 체육대회 개최                42,000

  ○군민의날 체육대회 행사개최                83,000

  ○장수군여성체육대회 개최                10,000

생활체육 교실운영 109,812 109,812 0

기             41,856

도              7,780

군             60,176

307 민간이전 109,812 109,812 0

기             41,856

도              7,780

군             60,176

02 민간경상보조 109,812 109,812 0

  ○생활체육지도자 배치사업                62,784

기             31,392

군             31,392

  ○어르신 체육활동 지원                20,928

기             10,464

군             10,464

  ○생활체육교실 운영                14,000

도              4,200

군              9,800

  ○유소년 축구교실 지원                 8,400

도              2,470

군              5,930



부서: 문화체육사업소
정책: 군민체육 육성
단위: 군민체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○광장지도자 운영                 3,700

도              1,110

군              2,590

체육 바우처 시범사업 12,981 6,240 6,741

기              9,087

군              3,894

301 일반보상금 12,981 6,240 6,741

기              9,087

군              3,894

01 사회보장적수혜금 12,981 6,240 6,741

  ○스포츠바우처 시범사업                12,981

기              9,087

군              3,894

생활 체육인 동호인 리그 지원 29,700 32,967 △3,267

도              8,910

군             20,790

307 민간이전 29,700 32,967 △3,267

도              8,910

군             20,790

02 민간경상보조 29,700 32,967 △3,267

  ○생활체육 동호인리그 지원                29,700

도              8,910

군             20,790

장수 스포츠클럽 운영 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

02 민간경상보조 40,000 0 40,000

  ○스포츠클럽 운영비 지원                40,000  40,000,000원

장수국민체육센터 운영 92,545 90,970 1,575

101 인건비 17,535 18,790 △1,255

04 기간제근로자등보수 17,535 18,790 △1,255

  ○장수국민체육센터 사무보조                11,585

    ―기본급                 8,715

    ―유급휴일                 1,820

    ―연차수당                   350

    ―고용.산재보험료                   700

  ○장수국민체육센터 헬스강사                 4,200

  ○체육공원 관리                 1,750

  35,000원*249일

  35,000원*52일

  35,000원*10일

  350,000원*12월

  35,000원*10일*5명

201 일반운영비 50,580 50,580 0

01 사무관리비 7,800 7,800 0

  ○총액                 5,000

  ○국민체육센터 일직비                 2,800

02 공공운영비 42,780 42,780 0



부서: 문화체육사업소
정책: 군민체육 육성
단위: 군민체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○총액                42,780

405 자산취득비 24,430 600 23,830

01 자산및물품취득비 24,430 600 23,830

  ○고압식 분무기                   650

  ○농악전수관 에어컨                 3,000

  ○예초기                   780

  ○장수국민체육관, 참샘골체육관 바닥매트 구입                20,000

  390,000원*2대

체육시설 확충 5,241,852 2,823,389 2,418,463

광          2,058,000

군          3,183,852

체육시설 유지관리 75,352 355,352 △280,000

201 일반운영비 21,352 21,352 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○총액                 3,000

02 공공운영비 18,352 18,352 0

  ○총액                18,352

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ○체육시설 관련 업무추진                 4,000

401 시설비및부대비 50,000 330,000 △280,000

01 시설비 50,000 328,488 △278,488

  ○공공체육시설 유지관리                50,000

생활체육시설 조성사업 920,000 526,000 394,000

광            368,000

군            552,000

401 시설비및부대비 920,000 526,000 394,000

광            368,000

군            552,000

01 시설비 914,480 522,212 392,268

  ○생활체육시설조성사업               914,480

광            368,000

군            546,480

03 시설부대비 5,520 3,788 1,732

  ○생활체육시설조성사업부대비
                5,520      920,000,000원*0.6%

체육공원 조성사업 1,324,000 0 1,324,000

광            530,000

군            794,000

401 시설비및부대비 1,324,000 0 1,324,000

광            530,000

군            794,000

01 시설비 1,316,056 0 1,316,056



부서: 문화체육사업소
정책: 군민체육 육성
단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○면단위 작은체육공원조성사업(산서)             1,316,056

광            530,000

군            786,056

03 시설부대비 7,944 0 7,944

  ○면단위 작은체육공원조성사업(산서) 시설부대
    비                 7,944      1,324,000,000원*0.6%

다목적체육관건립 1,400,000 0 1,400,000

광            560,000

군            840,000

401 시설비및부대비 1,400,000 0 1,400,000

광            560,000

군            840,000

01 시설비 1,391,600 0 1,391,600

  ○다목적체육관건립             1,391,600

광            560,000

군            831,600

03 시설부대비 8,400 0 8,400

  ○다목적체육관건립 시설부대비
                8,400      1,400,000,000원*0.6%

잔디구장관리 22,500 17,625 4,875

101 인건비 10,500 8,325 2,175

04 기간제근로자등보수 10,500 8,325 2,175

  ○잔디관리인부임                10,500  35,000원*12일*5명*5개소

206 재료비 12,000 9,300 2,700

01 재료비 12,000 9,300 2,700

  ○비료 및 제초제 구입                12,000

    ―비료구입                 8,400

    ―제초제구입                 3,600

  12,000원*70포*2회*5개소

  12,000원*30병*2회*5개소

장수씨름훈련장건립 1,500,000 0 1,500,000

광            600,000

군            900,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

광            600,000

군            900,000

01 시설비 1,491,000 0 1,491,000

  ○장수씨름훈련장건립             1,491,000

광            600,000

군            891,000

03 시설부대비 9,000 0 9,000

  ○장수씨름훈련장건립 시설부대비
                9,000      1,500,000,000원*0.6%

체육문화 활성화 및 체육인 육성 678,760 893,760 △215,000

도             35,000

군            643,760



부서: 문화체육사업소
정책: 군민체육 육성
단위: 체육문화 활성화 및 체육인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

직장운동경기부 운영 678,760 893,760 △215,000

도             35,000

군            643,760

301 일반보상금 678,760 863,760 △185,000

도             35,000

군            643,760

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 678,760 863,760 △185,000

  ○선수단 급여               340,000

  ○우수선수 영입비               200,000

  ○대회출전비                40,000

도             20,000

군             20,000

  ○씨름단 운영비                98,760

도             15,000

군             83,760

행정운영경비(문화체육사업소) 28,024 21,392 6,632

인력운영비 7,360 7,160 200

인력운영비 7,360 7,160 200

101 인건비 3,800 3,800 0

03 무기계약근로자보수 3,800 3,800 0

  ○고용산재보험료                 3,800

203 업무추진비 3,560 3,360 200

02 정원가산업무추진비 560 360 200

  ○정원가산업무추진비                   560  40,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 20,664 14,232 6,432

기본경비 20,664 14,232 6,432

201 일반운영비 13,944 9,912 4,032

01 사무관리비 10,352 8,912 1,440

  ○총액                10,352

02 공공운영비 3,592 1,000 2,592

  ○총액                 3,592

202 여비 6,720 4,320 2,400

01 국내여비 6,720 4,320 2,400

  ○부서운영 국내여비                 6,720


